COMUNE DI VENAROTTA

(Provincia di Ascoli Picenc®
Ufficio Tecnico Comunal

—16/07]
—C_L728 —SARCH-P

COMUNE DI VENAROTTA(AP)
ADO:Registro 1

Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera c), e 63, comma 6 del DLgs 50/2016
(contratti sotto soglia) per I'affidamento dell’appalto relativo ai lavori di: ‘Ampliamento dei
cimiteri comunali delle frazioni di Olibra/Gimigliano, Castellano/Vallorano,

Cerreto”
e Codice CIG; da acquisire
e Codice C69G18000010004
OGGETTO: e Importo complessivo lavori: €170 370,42;
e Importo oneri sicurezza € 17733,09;
e IMPORTO A BASE D'ASTA € 152637,33
o VERBALE VALIDAZIONE PROGETTO ID 167244 DEL 19/06/2018
ELENCO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE NON ESTRATTI
N° Partecipante
N Progressivo . indagine di
ordine | associato al Prot Date Ditta mercato Pec
protocolio in qualita di
1 1 5473 | 27/06/20178 Edil Confort srl srl a socio unico edilconfortsri@arubapec.it
2 2 5475 27/06/2018 EDIL 3C srl srl edil3csri@pec.it
3 3 5476 27/06/2018 Edil Restauri “La Rinuova” impresa individuale gen.laezza@pec.ascommultiservice. it
4 4 5477 27/06/2018 Edil Groan sl srl edilaroansri@can.legalmail.it
5 5 5490 28/06/2018 Impresa Edile Marconi Pio impresa individuale marconipio@legalmail.it
6 6 5491 28/06/2018 Giancaterino Costruzioni sas sas giancaterino.costruzioni@legalmail.it
7 7 5496 | 28/06/2018 Impresa Hoxha llir impresa individuale hoxhailir@legalmail.it |
8 8 5500 28/06/2018 Colella Diego srl edilcolella@pec.it
9 9 5501 28/06/2018 Fares srls srls faressris@pec.it
10 10 5536 28/06/2018 SATO srl srl a socio unico satosrl@pec.qrupposato.com
11 11 5541 28/06/2018 L.T.Q. Projet srl srl a socio unico gareitgproject@legalmail.it
12 12 5548 29/06/2018 CVC srl srl cvc@pec.it
13 13 5550 29/06/2018 Edilbenincasa srl impresa individuale edilbenincasa@pec.it
14 14 5559 29/06/2018 Edile Paoloni Fabrizio impresa individuale fabrizio.paoloni@geopec.it
15 15 5563 29/06/2018 F&D Costruzioni sas impresa individuale fdcostruzioni@pec.it
16 16 5565 29/06/2018 Di Giacinto Gianni impresa individuale digiacintogianni@pec.it
17 17 5566 29/06/2018 Ediltres srl impresa individuale ediltres@pcert.it
18 19 5602 02/07/2018 DEL.PA. Engineering srl Impresa singola del.pa@pec.it
19 20 5605 02/07/2018 Ambrosetti Group srl srl ambrosettigroup@legalmail.it |
20 21 5607 02/07/2018 Gran Sasso Costruzioni srl impresa individuale gransassocostruzioni@pec.it
Costruzioni stradali armando - s : ; e
21 22 5608 02/07/2018 di Eleuterio atlu srl con unico socio dieleuteriostrade@legalmail.it
22 23 5616 02/07/2018 Di Emme Impianti srl sl diemmeimpiantisri@pec.it
23 24 5617 02/07/2018 Global srl srl lobalsrl.2006@pec.it
24 25 5621 02/07/2018 Cardinaletti srl srl cardinalettisri@legalmail.it |
% 2% 5632 | 03072018 | COimaCostruzioni General st info@pec.coimacostruzionit
26 27 5633 03/07/2018 Imprecos srl srl imprecossri@pec.it |
27 29 5635 03/07/2018 Edil PI.MA srl srl edilpimasriaruba@pec.it
28 30 5640 | 03/07/2018 Gruppo Edile lovine srl srl gruppoedileiovinesri@pec.it |
29 3 5641 03/07/2018 Di Luise Costruzioni srl srl diluise@legalmail.it
30 32 5642 | 03/07/2018 C.S. Costruzioni srl srl cscostruzionisri@spimailit |
3N 33 5643 | 03/07/2018 Stelluca srl srl carlopagliano@pec.ording.roma.it |
32 36 5650 03/07/2018 Elettro System srl srl elettrosystemsnc@mypec.it
33 37 5651 03/07/2018 Corvino Impresa srls corvinoimpresasris@legalmail.it
34 38 5652 03/07/2018 D’Avanzo Giuseppe & C. snc snc davanzogiuseppe@pec.it
35 39 5654 03/07/2018 Edile Stradale Guidi Giovanni srl srl impresagiudi@pec.it
36 40 5655 03/07/2018 Great Building srls srl in avvalimento reatbuildingsris@legalmail.it
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37 42 5961 03/07/2018 Edilcompatti srl impresa individuale edilcompatti@pec.it
38 46 5696 03/07/2018 San Giorgio SOC.COOP societa cooperativa coopsangiorgio@spimail.it
39 47 5697 03/07/2018 CO.CE.R. Costruzioni srl srl a socio unico cocer@pec.it
40 48 5699 03/07/2018 Francucci srl srl francucci.sri@legalmail.it
41 49 5701 03/07/2018 MGG srl srl magsri@certificata.org
42 50 5707 04/07/2018 Italtecno Costruzioni srl srl italtecno@lamiapec.it
43 51 5711 04/07/2018 M&P Costruzioni srl srl mpcostruzioni@pec.it
44 52 5712 04/07/2018 Elettro Stella srl srl elettrostella@pec.it
45 54 5718 04/07/2018 Ricci Scavi srls srls ricciscavisris@pec.it
46 55 5724 04/07/2018 Feliziani Italo srl srl a socio unico feliziani.italosri@pec.it
47 56 5740 05/07/2018 Ferracci Fabriano & C. sas sas edilizia2001sas@pec.it
48 57 5742 05/07/2018 MD Appalti srl srl mdappalti13@pec.it
49 58 5745 05/07/2018 Thermofrigor Sud srl sl thermofrigorsud@pec.team-service.it
50 59 5757 05/07/2018 Sistem Project srl srl sistemprojectsri@pec.it
Area Delta Societa
51 60 5760 05/07/2018 Cooperativa Agricola impresa individuale areadeltasocoop@pec.it
Forestale
52 63 5765 05/07/2018 Ubaldi Costruzioni spa spa posta@pec.impresaubaldi.com
53 64 5767 05/07/2018 Solimar s.r.ls. s.rlLs. solimarsris@pec.it
54 66 5795 05/07/2018 Costruzioni Smarrazzo sas sas costruzioni.smarrazzo.sas@pec.it
55 68 579 | Ozt | MPresaCostuzioniAwtarl | i recs individuale aratarisanta@pecit
56 69 5799 05/07/2018 Domus s.r.l. impresa individuale domus@domus-costruzioni.it
57 70 5801 05/07/2018 M.R. Costruzioni srl sil mrcostruzionisri@spimail.it
58 72 5815 06/07/2018 C.F.L.sr srl c.flsri@cgn.legalmail.it
59 74 5821 06/07/2018 Teknoinvest Costruzioni sas sas teknoinvestcostruzioni@legalmail.it
60 75 5822 06/07/2018 Edo Costruzioni srl srl edocostruzioni@legalmail.it
61 76 5827 | osw7ots | CEV: °°;‘::_"::;’o§f’"' it i info@pec.consorziocev.com
62 78 5864 09/07/2018 Partheon impresa individuale lauterio.annalisa@pec.it
63 79 5865 | 00/07/2018 Lo %%f)‘;f;‘:{'v' : Cooperativa riccio.costruzioni@legalmail it
64 80 5866 09/07/2018 Co.Fa.Msrl srl cofamsri@pec.it
65 81 5868 | 09/07/2018 FOX srls srls fox@mypec.eu
66 82 5871 09/07/2018 Siquini Costruzioni srl srl siquini.costruzioni.sri@arubapec.it
67 83 5873 09/07/2018 Marrazzo Francesca impresa individuale francescamarrazzo@pec.it
68 84 5876 09/07/2018 Edilmartino srl srl edilmartinosri@pec.it
69 85 5877 09/07/2018 Procaccia Costruzioni srl srl pesri@pecaruba.it
70 87 5880 09/07/2018 Lunghi Ornella impresa individuale domesri@pec.it
71 88 5882 09/07/2018 Di Castro Soc Coop societa cooperativa edicastrol1 @legalmail.it
72 90 5885 | 09/07/2018 F.A.M. Di Filiaggi Genoveffa stl famedilizia@mypec.eu |
73 91 5887 09/07/2018 Ma.Ri.Di. St. srl sl maridistsri@pec.sinapsis-srl.net |
74 92 5888 09/07/2018 Edilfan sas sas edilfansas@pec.it
75 93 5889 | 09/07/2018 Edil Rental Group srl srl mgeilrentalgroup@legalmail.it |
76 94 5892 09/07/2018 Asfalti Piceni srl srl asfaltipiceni@pec.it |
77 96 5903 | 10/07/2018 Costruire Oggi srl impresa individuale costruireoggi@pec.it
78 97 5904 | 10/07/2018 Geco srl srl info.gecosri@legalmail.it |
79 98 5905 | 10/07/2018 Costruzioni Edili Mast srl srl costruzioniedilimastsri@pec.it |
80 99 5906 | 10/07/2018 Crea Costruzioni srl srl creacostruzioni@legalmail.it |
81 100 5907 | 10/07/2018 Gre.ta Costruzioni srl aretacostruzionisri@pec.it |
82 101 5908 | 10/07/2018 Egel Cantieri Soc. Coop societa cooperativa egel.cantieri@pec.it |
83 102 5909 | 10/07/2018 Progresso Group srl sl progressogroupsri@pec.it |
84 103 5910 | 10/07/2018 CO.ANT srl srl coantsri@spimailit |
85 104 5911 | 10/07/2018 Di Agostino Vittorio impresa individuale vittoriodiagostino@pec.it
86 105 5912 | 10/07/2018 Innovatek srl impresa individuale Innovatek.sti@pec.it
87 106 5913 | 10/07/2018 D.S.D. Immobiliare srl impresa individuale dsdimmobiliare@legalmail.it
88 107 5914 | 10/07/2018 Edilizia Costruzioni Strade srl | impresa individuale e.co.stradesri@legalmail.it |
89 108 5916 | 10/07/2018 Costigen srl impresa individuale costigen.sri@pec.it |
90 109 5918 | 10/07/2018 Di.Gi.All impresa individuale __ digiall@arubapec.it |
N 110 5319 | 10/07/2018 Luigi Ranucci Costruzioni srl srl Impresa.ranucci@legalmail.it |
92 111 5920 | 10/07/2018 Co.Ge.Pro sas sas cogeprosas@pec.it |
93 112 5921 | 10/07/2018 Mandolese Costruzioni srl sl mandolesecostruzioni@ticertifica.it |
94 113 5922 | 10/07/2018 GIPI srl srl gipisricostruzioni@legalmail.it
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95 114 5923 | 10/07/2018 Poeta Gianni impresa individuale poetagianni@pec.it
96 115 5924 | 10/07/2018 Lopergiolo Costruzioni srl impresa individuale loperqiolocostruzioni@pec.it

10/07/2018 o Societa in nome e g
97 116 5925 Desideri Giuseppe & C. collsttivo desiderisnc@pec.it

10/07/2018 5 S Societa . o .
98 117 5926 Riccio Costruzioni Cooperativa riccio.costruzioni@legalmail.it
99 118 5927 | 10/07/2018 Servizi e appalti serviziappaltifc@pec.it
100 119 5928 | 10/07/2018 Loris Costruzioni impresa individuale loris.florio@pec.ance.it
101 120 5930 | 10/07/2018 Colanzisrl srl colanzisri@pec.it

10/07/2018 Giacobetti Impresa N . :
102 . 5831 Costruzione srl ol mauriziogiacobetti@pect
103 122 5932 | 10/07/2018 Comini Massimo srl cominimasino@pec.it
104 124 5934 | 10/07/2018 D.P. Costruzioni srl srl dpcost@pec.it
105 125 5935 | 10/07/2018 Di Teodoro Costruzioni srl st diteodorocostruzioni@pec.it
106 126 5937 | 10/07/2018 Asfaltronto srl srl asfaltronto@pec.it
107 128 5939 | 10/07/2018 Bollettini Costruzioni srl srl bollettinicostruzioni@pec.it
108 129 5940 | 10/07/2018 Coluccini Mattia srl ant2@pec.it
109 130 5941 | 10/07/2018 lacoponi & C. srl srl iacoponisri@postacertificata.pro
110 131 5949 Topzi2018 Cicai Soc.Coop. Cons.p.a. cons:rrtzi;alr:gr 580 cicai.rimini@legalmail.it
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